

# Årsredovisning

för

## Vetlanda Bilverkstad AB

556908-7298

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Dariusz Wilk, Styrelseledamot  
2023-02-28

Styrelsen och verkställande direktören för Vetlanda Bilverkstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver bilverkstad för reparation och service av bilar.

Företaget har sitt säte i Vetlanda.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har en stor kund till företaget slutat, varför omsättningen blivit lägre än föregående år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	1 440	1 868	1 324	1 180	1 066
Resultat efter finansiella poster	-24	14	-319	-10	77
Soliditet (%)	neg	neg	neg	11,5	14,7

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-342 112	13 918	<b>-278 194</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		13 918	-13 918	<b>0</b>
Årets resultat			-23 872	<b>-23 872</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-328 194</b>	<b>-23 872</b>	<b>-302 066</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-328 195
årets förlust	-23 872
	<b>-352 067</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-352 067
	<b>-352 067</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 439 793	1 867 990
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 439 793</b>	<b>1 867 990</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-918 494	-1 178 483
Övriga externa kostnader		-289 675	-307 437
Personalkostnader	2	-250 120	-356 809
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 605	-6 473
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 462 894</b>	<b>-1 849 202</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-23 101</b>	<b>18 788</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		8	516
Räntekostnader och liknande resultatposter		-779	-5 386
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-771</b>	<b>-4 870</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-23 872</b>	<b>13 918</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-23 872</b>	<b>13 918</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-23 872</b>	<b>13 918</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

9 859

6 964

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**9 859**

**6 964**

**Summa anläggningstillgångar**

**9 859**

**6 964**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

30 070

24 250

**Summa varulager**

**30 070**

**24 250**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

206 842

262 172

Övriga fordringar

58 230

-18 650

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

35 200

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**300 272**

**243 522**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

4 297

38 893

**Summa kassa och bank**

**4 297**

**38 893**

**Summa omsättningstillgångar**

**334 639**

**306 665**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**344 498**

**313 629**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-328 195

-342 113

Årets resultat

-23 872

13 918

**Summa fritt eget kapital**

**-352 067**

**-328 195**

**Summa eget kapital**

**-302 067**

**-278 195**

#### Långfristiga skulder

4

Övriga skulder

3 830

38 830

**Summa långfristiga skulder**

**3 830**

**38 830**

#### Kortfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

0

16 000

Leverantörsskulder

468 145

389 160

Skatteskulder

0

99 569

Övriga skulder

169 590

43 265

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

**Summa kortfristiga skulder**

**642 735**

**552 994**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**344 498**

**313 629**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

### Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning		100 000
		<b>100 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1,5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	133 274	128 274
Inköp	7 500	5 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>140 774</b>	<b>133 274</b>
Ingående avskrivningar	-126 310	-119 837
Årets avskrivningar	-4 605	-6 473
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-130 915</b>	<b>-126 310</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 859</b>	<b>6 964</b>

**Not 4 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	16 000
	<b>0</b>	<b>16 000</b>

Vetlanda 2023-02-28

*Dariusz Wilk*  
Dariusz Wilk  
Verkställande direktör